

CREAR

GRUPO EMPRESARIAL CREAR DE COLOMBIA S A S

NIT : 900,564,459 - 1

Cra 43 No 22A - 62

BOGOTA D.C.-BOGOTA - COLOMBIA

7557330 3134046529

INFO@CREARDECOLOMBIA.COM.CO

Responsables de iva - No somos autorretenedores

Actividad Económica 4651 Tarifa 11,04

Autorretenedor a título del impuesto sobre la renta - Decreto 2201



Cliete	DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE TUNJA		
NIT	800,165,804 - 5	Teléfono	7441186
Dirección	KRA 9 20 62	Vendedor	IVONNE VANESSA GOMEZ
Ciudad	TUNJA-BOYACA - COLOMBIA	Centro Costo	785
Correo	coorsistemastun@cendoj.ramajudicial.gov.co	Remisión	1.577

**FACTURA DE VENTA
ELECTRONICA
FE 1234**

Fecha y Hora de Factura

Generación 2021-11-11 07:49:44
Expedición 2021-11-11 07:53:53
Vencimiento 2021-12-11

Item	Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
1	0010101000229	ESCANER A4 VERTICAL AVISION - AD250 - ZONA 2	UN	20.00	1,414,136.84	28,282,736.80
2	0010101000379	ESCANER A4 VERTICAL - AD370WN ZONA 2	UND	176.00	1,414,136.84	248,888,083.84
3	0010101000040	LECTOR CODIGO DE BARRAS ZEBRA-DS2208-SR7U2100SGW	UN	7.00	359,145.86	2,514,021.02
4	0010106000029	COMPONENTE MODULO DE RED - ZONA 2	UN	196.00	125,252.12	24,549,415.52
5	0010106000029	INSTALACION SOFTWARE Y CONFIGURACIO DEL ETP-ZONA2	UN	196.00	15,000.00	2,940,000.00
6	0010106000029	COMPONENTE SOPORTE DE MESA - ZONA 2	UN	7.00	20,000.00	140,000.00

Total Items 6

Total Bruto	307,314,257.18
IVA	58,389,708.86
Total a Pagar	\$ 365.703.966,04

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 365.703.966,04 Cuota 1 Vence el 2021-12-11

VALOR EN LETRAS

Trescientos Sesenta Y Cinco Millones Setecientos Tres Mil Novecientos Sesenta Y Seis Pesos
M/Cte Con 04/100

OBSERVACIONES

#\$27-01-02-005;OC58941;coorsistemastun@cendoj.ramajudiciagov.co#\$
ORDEN DE COMPRA No 58941

Firma Elaborado por : Viviana Naranjo

Firma Recibido

PAGAR A NOMBRE DE OFIMARCAS SAS NIT 800.074.912-1 CTA CORRIENTE BANCOLOMBIA No. 17526826204

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No.** 18764012156829 **aprobado en 2021-04-08 vigente 12 Meses, prefijo FE desde el número 751 al 1500**

CUFE :d8632a19f1d4cd4d7552c843810621b7e9be679213d131e8d8e7cfa174c02effd150ec735db1b739ed8e312327fd57a4

ORIGINAL

Pagina : 1 de 1

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Sigo S.A.S Nit: 830.048.145-8

CREAR

GRUPO EMPRESARIAL CREAR DE COLOMBIA S A S

NIT : 900,564,459 - 1
Cra 43 No 22A - 62
BOGOTA D.C.-BOGOTA - COLOMBIA
7557330 3134046529
INFO@CREARDECOLOMBIA.COM.CO
Responsables de iva - No somos autorretenedores
Actividad Económica 4651 Tarifa 11,04
Autorretenedor a título del impuesto sobre la renta - Decreto 2201



Cliete	DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE TUNJA		
NIT	800,165,804 - 5	Teléfono	7441186
Dirección	KRA 9 20 62	Vendedor	IVONNE VANESSA GOMEZ
Ciudad	TUNJA-BOYACA - COLOMBIA	Centro Costo	785
Correo	coorsistemastun@cendoj.ramajudicial.gov.co	Remisión	1.577

**FACTURA DE VENTA
ELECTRONICA
FE 1234**

Fecha y Hora de Factura

Generación 2021-11-11 07:49:44
Expedición 2021-11-11 07:53:53
Vencimiento 2021-12-11

Item	Código	Descripción	Unid	Cant	V. Unit	Valor Total
1	0010101000229	ESCANER A4 VERTICAL AVISION - AD250 - ZONA 2	UN	20.00	1,414,136.84	28,282,736.80
2	0010101000379	ESCANER A4 VERTICAL - AD370WN ZONA 2	UND	176.00	1,414,136.84	248,888,083.84
3	0010101000040	LECTOR CODIGO DE BARRAS ZEBRA-DS2208-SR7U2100SGW	UN	7.00	359,145.86	2,514,021.02
4	0010106000029	COMPONENTE MODULO DE RED - ZONA 2	UN	196.00	125,252.12	24,549,415.52
5	0010106000029	INSTALACION SOFTWARE Y CONFIGURACIO DEL ETP-ZONA2	UN	196.00	15,000.00	2,940,000.00
6	0010106000029	COMPONENTE SOPORTE DE MESA - ZONA 2	UN	7.00	20,000.00	140,000.00

Total Items 6

Total Bruto	307,314,257.18
IVA	58,389,708.86
Total a Pagar	\$ 365.703.966,04

CONDICION DE PAGO

Credito Credito Clientes Efectivo 365.703.966,04 Cuota 1 Vence el 2021-12-11

VALOR EN LETRAS

Trescientos Sesenta Y Cinco Millones Setecientos Tres Mil Novecientos Sesenta Y Seis Pesos
M/Cte Con 04/100

OBSERVACIONES

#\$27-01-02-005;OC58941;coorsistemastun@cendoj.ramajudicial.gov.co#\$
ORDEN DE COMPRA No 58941

Firma Elaborado por : Viviana Naranjo

Firma Recibido

PAGAR A NOMBRE DE OFIMARCAS SAS NIT 800.074.912-1 CTA CORRIENTE BANCOLOMBIA No. 17526826204

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Resolución y/o Autorización de facturación No.** 18764012156829 **aprobado en 2021-04-08 vigente 12 Meses, prefijo FE desde el número 751 al 1500**

CUFE :d8632a19f1d4cd4d7552c843810621b7e9be679213d131e8d8e7cfa174c02effd150ec735db1b739ed8e312327fd57a4

COPIA

Pagina : 1 de 1

Elaborado, impreso y enviado electrónicamente por Silgo S.A.S Nit: 830.048.145-8